La Municipalidad de Villa Constitución, llama a licitación para la contratación de:   

Ítem Cantidad Descripción 

1 1000  Horas de alquiler de pala cargadora frontal 

b) PLAZO DE ENTREGA: a convenir con la Municipalidad 

c) FORMA DE PAGO: según contrato. 

d) PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS UN MILLÓN NOVECIENTOS NOVENTA MIL              

($ 1.990.000).- 

e) Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: $ 1.900 - (Pesos Un Mil Novecientos). 

f) COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

g) APERTURA DE OFERTAS: 17 de junio de 2021, 11 hs Oficina División Despacho del 

Palacio Municipal.